

HANKELEPINGU ERITINGIMUSED NR 5-3/23-0155-1

Tallinnas

Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus (registrikood 77001613) asukohaga Lõõtsa 8a, Tallinn 111415, mida põhimääruse alusel esindab direktor Ergo Tars (edaspidi nimetatud tellija)

ja

GT Tarkvara OÜ, registrikoodiga 10235193, asukohaga Pärnu mnt 141, Tallinn 11314, keda põhikirja alusel esindab juhatuse liige Ahti Leppik (edaspidi nimetatud täitja),

keda nimetatakse edaspidi Pool või koos Pooled, sõlmisid käesoleva hankelepingu (edaspidi leping) alljärgnevas:

1. Lepingu ese

- 1.1. Leping sõlmitakse riigihanke „Serverid, võrguseadmed, VPN seadmed ja kettamassiivid“ (245667) tulemusel sõlmitud raamlepingu nr 5-3/22-0620-1 alusel, lähtudes tellija pakkumuse esitamise ettepanekust ja täitja pakkumusest minikonkursil 264983.
- 1.2. Lepingule kehtivad kõik raamlepingus ja nimetatu lisades toodud tingimused, kui lepingus ei ole sätestatud teisiti.
- 1.3. Lepingu alusel müüb täitja tellijale, Lisas 1 kirjeldatud tooted ning täidab kõik muud lepingust tulenevad kohustused.

2. Lepingu dokumendid

- 2.1. Lepingu lahutamatuks osadeks on raamleping ja nimetatu lisad, üleandmise- ja vastuvõtmise aktid, pooltevahelised kirjalikud teated ning kõik lepingu muudatused ja muud lisad.
- 2.2. Lepingu lisadeks lepingu allkirjastamisel on:
 - 2.2.1. Lisa 1 – Tellimus;
 - 2.2.2. Lisa 2 – Pakkumus.

3. Lepingu hind

- 3.1. Lepingu hind on 59 985,40 eurot (netosumma).
- 3.2. Tellija tasub toodete eest arve alusel hankelepingu üldtingimustes sätestatud korras. Arvel tuua välja lepingu osa viitenumber: 245667 004 002 001.
- 3.3. Maksetähtaeg: ei tohi olla lühem kui 30 kalendripäeva.

4. Lepingu täitmine

- 4.1. Toodete tarneaeg: esimesel võimalusel.

5. Muud tingimused

- 5.1. Leping jõustub allkirjastamise hetkest ja kehtib kuni lepingujärgsete kohustuste täitmiseni.

- 5.2. Pooled tagavad ja avaldavad, et lepingu sõlmimisega ei ole nad rikkunud ühtegi enda suhetes kehtiva seaduse, põhikirja või muu normatiivakti sätet ega ühtki endale varem sõlmitud lepingute ja kokkulepetega võetud kohustust.
- 5.3. Pooled kinnitavad ja tõendavad, et:
- 5.3.1. neil on seaduses ettenähtud piisav õigus- ja teovõime lepingu sõlmimiseks ning lepingust tulenevate kohustuste täitmiseks ja õiguste realiseerimiseks;
- 5.3.2. nende poolt lepingule ja selle lisadele allakirjutanud isikutele on antud piisavad volitused selle lepingu sõlmimiseks kooskõlas õigusaktide ja muude normatiivaktidega.
- 5.4. Lepingu sõlmimisega kaotavad kehtivuse kõik pooltevahelised varasemad kokkulepped niivõrd, kuivõrd need on vastuolus lepinguga.
- 5.5. Lepingu allakirjutamisega tõendavad pooled, et on tutvunud ja on nõus lepingu ja selle lisadega ning oluliste osadega ning mõistavad täielikult enesele võetavate kohustuste sisu ning nende tagajärgi.

6. Poolte kontaktandmed

- 6.1. Tellija kontaktandmed on:
- 6.1.1. Tellija esindaja tööde vastuvõtmise aktide, teadete jms lepinguga seonduvate dokumentide allkirjastamisel on Riigi IT Keskuse tehnoloogiaosakonna juhataja Arne Vasarik (tel: 5273823, e-post: infrahanked@rit.ee).
- 6.1.2. Tellija kontaktisik tööde teostamise juhendamisel ning müüjale vajaliku lähteinformatsiooni ja tööülesannete täpsustamisel jmt on Riigi IT Keskuse MS platvormide halduse talituse juhataja Mait Makkar (tel: 56676474, elektronpost: infrahanked@rit.ee).
- 6.2. Täitja kontaktandmed on:
- 6.2.1. Täitja esindajaks on Ahti Leppik (tel: 6691120, elektronpost: info@gttarkvara.ee).
- 6.2.2. Täitja kontaktisik on Ahti Leppik (tel: 6691120, elektronpost: info@gttarkvara.ee).

Tellija
Riigi Info- ja
Kommunikatsioonitehnoloogia
Keskus

(digitaalselt allkirjastatud)

Ergo Tars
Direktor

Täitja

GT Tarkvara OÜ

(digitaalselt allkirjastatud)

Ahti Leppik
Juhatuses liige

TELLIMUS

1.1.Käesoleva lepinguga ostetakse:

Jrk nr	Nimetus	Kogus, tk	Ühe ühiku maksumus käibemaksuta (EUR)	Maksumus käibemaksuta kokku (EUR)
1.	ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP OPT NDMP XPLAT 1 SERVER HARDWARE TIER 3 Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	2	704,70	1 409,40
2.	ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP STD CLIENT XPLAT 1 SERVER Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	10	43,30	433,00
3.	ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP DEDUPLICATION DATA PROTECTION OPTIMIZATION OPT XPLAT 1 FRONT END TB Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	150	155,70	23 355,00
4.	ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP CLIENT APPLICATION AND DB PACK WLS 1 SERVER Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	4	116,00	464,00
5.	ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP OPT LIBRARY BASED TAPE DRIVE XPLAT 1 DRIVE Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	7	229,60	1 607,20

6.	ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR OPSCENTER ANALYTICS XPLAT 1 CLIENT Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	44	10,20	448,80
7.	ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR NETBACKUP ENTERPRISE VIRTUAL CLIENT WLS Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	66	237,40	15 668,40
8.	NETBACKUP SERVER WLS 1 SERVER HARDWARE TIER 1 (1CPU) ONPREMISE STANDARD PERPETUAL LICENSE GOV Tehniline toe pikendamine üheks aastaks alates 28.06.2023.a	1	198,00	198,00
9.	NETBACKUP ENTERPRISE VIRTUAL CLIENT WLS uued litsentsid koos tehnilise toega kuni 27.06.2023.a	12	1 366,80	16 401,60
			Kokku:	59 985,40
			Käibemaks:	11 997,08
			Kokku koos käibemaksuga:	71 982,48

1.2.Hind on lõplik, esitatud eurodes ja sisaldab Eesti Vabariigis kehtivat käibemaksu.

PAKKUMUS

Pakkumus asub käesoleva lepingu konteineris eraldi bdoc failis.